

«افطاری» میان تمامی فرقه‌ها و مذاهب اسلام مشترک است، افزود: رمضان ماه نزول قرآن کریم و تنها ماهی است که در قرآن از آن نام برده شده است. برخی از کتب آسمانی چون «تورات» و «انجیل» نیز در این ماه نازل شده است. او با اشاره به اینکه ماه رمضان علاوه بر عمل عبادی و اطاعت از فرامین الهی کارکردهای فراوانی دارد، افزود: زیافت افطاری در تحکیم روابط فرهنگی کشورهای مسلمان فارغ از مذهب آنها تأثیر گذار است. گفت‌وگویی فرهنگی، وحدت، دوستی، صلح، رفع اختلافات، تمرکز بر اشتراکات که در مهم‌ترین اهداف کنوانسیون ۲۰۰۳ است را نیز در ثمرات و برکات ماه رمضان می‌بینیم.

دربابی ادامه داد: همچنین افطاری دادن به منابه یک سنت حسنه و پر ثواب دینی در میان مسلمانان است. دید و بازدید و صله رحم میان خانواده، اقوام و بستگان و تحکیم نظام خانوادگی را موجب می‌شود.

قائم‌مقام وزیر و میراث‌فرهنگی به ایجاد و تقویت حس همبستگی به‌عنوان دیگر کارکرد ماه رمضان اشاره کرده و ادامه داد: ماه مبارک رمضان فرصتی برای همبستگی آحاد جامعه با یکدیگر است. بسیاری از کمک‌های خیرخواهانه و کمک به نیازمندان در این ماه بیش از سایر ایام سال است. در ایران این کارکرد بسیار تأثیر گذار بوده و اصطلاح گلریزان برای جمع‌آوری اعانات و کمک‌ها برای آزاد کردن زندانیان، نقش بسزایی داشته

او با اشاره به ثبت «نوروز» در فهرست میراث ناملموس یونسکو در ۴ اسفند ۱۳۸۸ افزود: کشورهای ترکمنستان، قزاقستان، آذربایجان، ترکیه، هندوستان، قرقیزستان، پاکستان، ازبکستان، افغانستان، عراق، تاجیکستان نوروز را ثبت کردند و کشور مغولستان نیز در خواست الحاق دارد که ما استقبال می‌کنیم

دربابی ادامه داد: زیافت افطاری امشب به مناسبت پاسداشت ثبت جهانی نوروز و افطاری این دو عنصر مهم و مشترک میان کشورهای زیادی است که برگزار شده و کمتر پرونده جهانی داریم که مثل نوروز بیش از ۱۰ کشور آن را به ثبت رسانده باشند. قائم‌مقام وزیر و معاون میراث‌فرهنگی با بیان اینکه «اروزه» و

«افطار» فرصت تقویت هویت فرهنگی است؛

استقبال از پیوستن مغولستان به پرونده «نوروز»

معاون میراث فرهنگی گفت: جشن افطار، یک فرصت برای حفظ و تقویت هویت فرهنگی است. غذاها و سنت‌های افطاری، بازتابی از غنا و تنوع فرهنگی است.



عید در لغت به معنای بازگشت است. عید نوروز یعنی «بازگشت روز نو». روزی که زمین و زمان به آغاز بیان می‌گردد. آغازی برای نو شدن اهل عالم. نوروز متعلق به همه عالم است. نوروز پارسی، نوروز جهان است.

غذاها و سنت‌های افطاری، بازتابی از غنا و تنوع فرهنگی است که نقش مهمی در حفظ هویت فرهنگی و ارزش‌های اخلاقی دارد. این آثار، توجه به نیاز رفاه تهرستان، گسترش فرهنگ

یادگارها و پارک‌ها تجمع کرده و به آواز و رسوم سنتی خود می‌پردازند. در هندوستان نوروز به مناسبت پیوستن به دوست داشتنی در میان هندی‌ها روح دارد. در بسیاری از دیگر کشورها از سودان و مصر تا نقاط دیگر همه عید نوروز را جشن می‌گیرند.

او با اشاره به اینکه نوروز در گستره‌ای از کشورهای امروزی جشن گرفته می‌شود، افزود: در آذربایجان «عید آرزوهای خوش نیاکان» است. در ترکمنستان «روز بر تخت نشستن جمشید، چهارمین پادشاه پیشدادیان» است. در قزاقستان «سحرگاه نوروز به استقبال آفتاب می‌روند و مراسم «وقت آفتاب» برگزار می‌کنند. در تاجیکستان «دوشیزه‌های زیبا با لباس سفید یا سبز که سمبل پاکي و بهار است به منظور آن خبر آمدن بهار و رسیدن نوروز را می‌دهد.»

در افغانستان نوروز نوید دهنده شادابی، تازگی و رستن از زمستان و پیوستن به بهار است. در پاکستان نوروز را «عالم افروز» یعنی روز تازه می‌نامند و به تشریح آن نوروز روزی است که در آن تمامی آمل و آرزوها تحقق پیدا می‌کند. در ترکمنستان هنگام سال تحویل چراغ را روشن کرده و پنجره‌ها را باز می‌کنند تا هوای تازه بهاری وارد شده و به برکت افزون شود.

دربابی ادامه داد: واژه نوروز یکی از رایج‌ترین کلمات در قرقیزستان است و عید نوروز از مقدس‌ترین عیاد و مراسم نوروزی، پرشکوهرترین آیین در میان قرقیزهاست. همچنین نوروز گاه یکی از رسمی است که در ازبکستان مردم به آن پای بند هستند. در مکان‌هایی مانند

یک توصیه پیش از انتخاب محل اقامت در سفر

گروه گردشگری - یحیی زاده محبوب مدیر کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار کرد: بانوجه به نزدیکی تعطیلات نوروز و همچنین ضرورت نظارت مؤثر بر نرخ خدمات قابل ارائه در تأسیسات گردشگری کشور، راهاندازی سامانه نظارت بر تأسیسات گردشگری با عنوان «نماده»، در دستور کار قرار گرفت. او افزود: سامانه Namad.meth.ir با هدف جلوگیری از گران‌فروشی مراکز اقامتی و سایت‌های رزرواسیون، شفاف‌سازی قیمت‌ها و فراهم آوردن امکان مشاهده نرخ‌نامه واحدهای گردشگری برای عموم، ایجاد شده است و اطلاعات اولیه مسافران درباره تأسیسات گردشگری شامل نشانی، درجه، امکانات، خدمات و نرخ‌نامه در این سامانه اینترنتی در دسترس عموم قرار گرفته است. مدیر کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری یادآور شد: با توجه به اینکه اطلاعات مندرج در این سامانه به صورت مستقیم و آنلاین از سامانه جامع نظارت، آمار و اطلاعات تأسیسات گردشگری (جانا) استخراج می‌شود، از این رو تمام ادارات کل استانی مکلف شده‌اند به منظور به‌روزرسانی اطلاعات سامانه مورد اشاره، به‌قید فوریت اقدام کنند. بنابر توضیح روابط عمومی معاونت گردشگری نیز کاربران «نماده» می‌توانند با ورود به سامانه Namad.meth.ir انتخاب استان، شهرستان و نوع مرکز شامل هتل، هتل آپارتمان، زائرستان، منل، اقامتگاه بومگردی و غیره از ستاره یا درجه و نرخ مصوب واحد مورد نظر مطلع شوند تا علاوه بر آگاهی از مجوز داشتن واحد مربوطه، از سوءاستفاده‌های احتمالی درباره افزایش نرخ جلوگیری شود.



زمان‌هایی چون تابستان و نوروز بوده است؛ و بدون تردید برای نوروز اسفند را فراهم کنند و هم مانع ورود آسیب بیشتر به بخش خصوصی حوزه گردشگری شوند. چه‌بسا اصفهان از مراکزی است که معمولاً اگر شرایط مطلوب و مساعد باشد پذیرای گردشگران زیادی در

گردشگری در نظر بگیرند و با تسهیل سفر ارزان هم امکان سفر برای مردم را فراهم کنند و هم مانع ورود آسیب بیشتر به بخش خصوصی حوزه گردشگری شوند. چه‌بسا اصفهان از مراکزی است که معمولاً اگر شرایط مطلوب و مساعد باشد پذیرای گردشگران زیادی در

نوروز؛ فرصتی برای رونق صنعت گردشگری

نوروزی است که شاید بارونق گیری مسافرت‌ها در این ایام، بتواند تا حدودی زبان یک‌ساله را جبران نمایند. هرچند نوروز ۱۴۰۳ نیز همانند امسال به دلیل هم‌زمانی با ماه رمضان ممکن است با محدودیت‌هایی همراه باشد و این موضوع، رونق گردشگری را تحت‌الشعاع خود درآورد. اما مسئله مهم‌تر از این تقارن ایام، شرایط اقتصادی مردم است که این روزها، دشوارتر از همیشه و قطعاً سفر از اولویت سبب هزینه‌ها خارج گشته است.

بر این اساس در چنین شرایطی انتظار می‌رود مسئولان و متولیان مرتبط با این حوزه مسوولیت و مساعدت و مشوق‌های ویژه‌ای را برای سفر و

ایران سخن به میان می‌آید. از این رو ضروری است به چگونگی جذب گردشگران بیشتر به‌عنوان اساسی‌ترین بخش این صنعت، نگاه ویژه‌ای شود به‌خصوص آنکه اگر بپذیریم خدمات، اصلی‌ترین خروجی گردشگری به شمار می‌رود. در این حال مشکلات و محدودیت‌هایی وجود دارد، برای میزبانی از گردشگرانی که اصفهان را به‌عنوان گزینه‌ای برای سفر انتخاب می‌کنند، چالش‌هایی که از نقطه آغازی یک سفر شروع شده و تا زمان انتهای این مسافرت ادامه خواهد داشت و

وجود هر کدام می‌تواند مانعی برای انتخاب یک محل به‌عنوان مقصد سفر باشد. رشد نرخ مراکز اقامتی در

گروه گردشگری - معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری تأکید کرد: با گران‌فروشی سایت‌های اینترنتی بدون اغماض برخورد می‌شود.

اسماعیل برات گفت: با توجه به سیاست‌های دولت در مهار تورم و حسب دستور اکید وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، نظارت بر ارائه خدمات گردشگری در تعطیلات نوروز افزایش یافته و با هر گونه تخلف به‌ویژه در حوزه افزایش نرخ و گران‌فروشی بدون اغماض برخورد می‌شود.

معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره

اخطار جدی به سایت‌های فروش خدمات سفر

به الکترونیکی شدن نرخ‌نامه‌های تأسیسات گردشگری، افزود: تمام تأسیسات گردشگری ملزم شده‌اند که نرخ‌نامه‌های خود را در سامانه «جانا» ثبت کنند و نرخ‌نامه‌های فیزیکی که این موضوع تخلف محسوب شده و مصداق گران‌فروشی است. معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری افزود: ما از همه ابزارهای قانونی برای برخورد با گران‌فروشی در فضای مجازی و سایت‌های مختلف استفاده کرده و علاوه بر این، موضوع تخلف هر سایت را، از طریق رسانه‌های عمومی همچون صدا و سیما، خبرگزاری‌ها، جراید و... اطلاع‌رسانی می‌کنیم. بنابراین توصیه ما به مدیران سامانه‌ها و سایت‌های

به الکترونیکی شدن نرخ‌نامه‌های تأسیسات گردشگری، افزود: تمام تأسیسات گردشگری ملزم شده‌اند که نرخ‌نامه‌های خود را در سامانه «جانا» ثبت کنند و نرخ‌نامه‌های فیزیکی که این موضوع تخلف محسوب شده و مصداق گران‌فروشی است. معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری افزود: ما از همه ابزارهای قانونی برای برخورد با گران‌فروشی در فضای مجازی و سایت‌های مختلف استفاده کرده و علاوه بر این، موضوع تخلف هر سایت را، از طریق رسانه‌های عمومی همچون صدا و سیما، خبرگزاری‌ها، جراید و... اطلاع‌رسانی می‌کنیم. بنابراین توصیه ما به مدیران سامانه‌ها و سایت‌های

لوح گلی ۳۳۰۰ ساله در بردارنده اطلاعاتی از پادشاهی هیتی هاست



گروه گردشگری - محققان فکر می‌کنند متنی که به خط میخی بر روی لوح حک شده است، نشان می‌دهد پادشاه هیتی از جایی که این لوح در ترکیه پیدا شده، بازدید می‌کرد تا آن زندگی کرده است.

ضرغامی در واکنش وزیر میراث فرهنگی به پرتاب ترقه به کنیبه گنجه‌هاست؛ هنوز تا تحول فکری برای حفظ فرهنگ و تمدن تاریخی مان فاصله داریم

پیمای از اداره کل میراث فرهنگی همدان برای ترمیم جزئی و فوری کنیبه گنجه‌ها همدان قدرانی کرد. وزیر میراث فرهنگی نوشت: بارها گفته‌ایم که میراث ناملموس، روح میراث ملموس است. هنوز تا تحول فکری در جامعه برای حفظ فرهنگ و تمدن تاریخی مان فاصله داریم.

وزیر میراث فرهنگی در واکنش به پرتاب یک ترقه به کنیبه گنجه‌ها نوشت: هنوز تا تحول فکری در جامعه برای حفظ فرهنگ و تمدن تاریخی مان فاصله داریم. سید عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در

گردشگری



جمهوری اسلامی ایران
وزارت فرهنگ، صنایع و تفریحات
مدیران مسئول، معاونان، مجامع و مدیران

آگهی مزایده عمومی معادن و محدوده‌های اکتشافی استان هرمزگان

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان در نظر دارد با استناد به ماده ۱۰ قانون معادن و مواد ۶۶ تا ۸۷ آئین‌نامه اجرایی آن نسبت به برگزاری مزایده عمومی یک مرحله‌ای به بشمار ۵۰۲۰۰۱۴۰۰۰۰۰۵ مر بوط به محدوده‌های اکتشافی (در خواست اکتشاف، پروانه اکتشاف و معادن متروکه) که پیشنهاده‌ها به صورت ریالی است و نیز بشمار ۵۰۲۰۰۱۴۰۰۰۰۰۰۶ مر بوط به محدوده‌های معدنی (پروانه بهره برداری و گواهی کشف) که پیشنهاده‌ها به صورت درصدی می باشد در سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم می بایست جهت شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و تهیه گواهی امضا الکترونیکی (توکن) از دفاتر منتخب پیشخوان دولت اقدام و در مزایده به صورت الکترونیکی شرکت نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص سامانه تدارک الکترونیک دولت می توانند با شماره ۱۳۵۶ پشتیبانی سامانه ستاد تماس حاصل نمایند.

مزایده‌گر می بایست مدارک، اسناد و اطلاعات مزایده را از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۸ در سامانه ستاد اخذ نموده و سپس نسبت به بارگذاری مدارک در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانتنامه بانکی یا اصل برگ واریز نقدی حادکتر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ در قالب یک پاکت مهر و موم شده به دبیرخانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان اقدام و رسید دریافت نمایند.

زمان بازگشایی پاکت مزایده: ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ در سالن جلسات اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان برگزار خواهد گردید. آدرس: بندرعباس، گلشهر شمالی، انتهای خیابان طلوع، ساختمان شهید عمرانی (بر اساس حجم تعداد پیشنهادهات ادامه این جلسه در روزهای بعد نیز انجام خواهد گردید)

آدرس اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان: بندرعباس، گلشهر شمالی، انتهای خیابان طلوع، ساختمان شهید عمرانی کدپستی: ۷۹۱۵۴۹۸۹۷۷

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده

- ۱- برگزاری صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران از این طریق امکان پذیر می باشد و هیچگونه مدرک فیزیکی به غیر از پاکت الف (تضمین شرکت در مزایده) توسط اداره کل اخذ نخواهد شد.
- تذکر: پاکت (الف) علاوه بر درج در سامانه ستاد، باید لاک و مهر شده تا قبل از اتمام مهلت ارائه پیشنهادهات به دبیرخانه اداره کل به نشانی بندرعباس، گلشهر شمالی، انتهای خیابان طلوع تحویل داده شود.
- ۲- کلیه اطلاعات در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- ۳- متقاضیان محترم می بایست جهت شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) از دفاتر منتخب پیشخوان دولت اقدام نمایند.
- ۴- در صورت عدم دریافت اسناد و مدارک در موعد مقرر توسط متقاضی از کار تابل خود در سامانه ستاد، امکان انجام ادامه سایر مراحل در مهلت مقرر میسر نمی باشد.

شماره تماس مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۱۳۵۶ می باشد.

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت www.setadiran.ir بخش «ثبت نام/پروفاایل مزایدهگر» موجود است. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر «صرفاً جهت اطلاع و مشاهده اطلاعات مزایده» به آدرس الکترونیکی <http://hor.mimt.gov.ir> ساز مان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان مراجعه نمایند.

تذکر: متقاضیان می بایست تمامی مدارک مورد نیاز را با امضاء دیجیتال و از طریق سامانه ستاد بارگذاری و ارسال نمایند. ضمناً محدوده های معدنی بر اساس کد کاداستر اعلام شده در مزایده در سامانه کاداستر معادن کشور به نشانی <https://cadaastre.mimt.gov.ir> در قسمت نقشه قابل مشاهده می باشد.

اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان شناسه: ۱۶۸۲۵۹۲

نصب و راه اندازی دوربینهای مداربسته

پشتیبانی دوربینهای مداربسته

رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
Tiyamnet

Tiyam.ir